Materie del Master e colloquio motivazionale 

Importo I rata (pari alla 
quota intera o al 50% di 
essa) da pagare entro il 
15 febbraio 2021 

La quota può essere versata in unica soluzione di 
 € 5.000 (cinquemila) oppure in due rate,  
la prima rata di € 2.500,00 (duemilacinquecento)  

Importo II rata (se 
prevista) da pagare entro 
28 maggio 2021 

seconda rata di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento)